MNS 2025 Spelprogram

MNS 2025 version 22
Bjurholms GK

Harngsands GK

Sollefted GK

Norrmjéle GK
Ornskoldsviks GK Puttom
Bjurholms GK

Norrmjéle GK

Bjurholms GK
Norrfallsvikens GK
Norrfallsvikens GK
Veckefjardens GC
Ormskoldsviks GK Puttom

Norrmjéle GK

Harndsands GK
Norrfallsvikens GK

Harndsands GK
Ornskoldsviks GK Puttom
Solleftea GK

Sollefted GK
Veckefjardens GC

Veckefjardens GC

Tabell i bokstavsordning tills samtliga matcher klara. Kvot visar skillnad mellan matchvinster och matchférluster. Vinst ger 2 podng & oavgjord ger 1 poédng
Oavgjorda

Bjurholms GK
Harnésands GK
Norrfallsviken GK
Norrmjéle GK

Sollefted GK
Veckefjardens GC
Ormnskoldsviks GK Puttom

Sluttabell 2025
. Norrfallsviken GK

. Veckefjardens GK
. Bjurholms GK

. Solleftea GK

. Norrmjole GK

. Hamoésands GK
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Om ovan datum inte passar: Kom 6verens med motstandarklubben om ett nytt

. Ornskéldsviks GK Puttom

Ormnskoldsviks GK Puttom
Bjurholms GK
Omskoldsviks GK Puttom
Norrfallsvikens GK
Veckefjardens GC
Sollefted GK

Sollefted GK
Veckefjardens GC
Bjurholms GK

Sollefted GK
Norrfallsvikens GK
Harndésands GK

Bjurholms GK

Norrmjéle GK
Omskoldsviks GK Puttom

Norrfallsvikens GK
Norrmjéle GK
Veckefjardens GC

Harndsands GK
Norrmjéle GK

Harndsands GK

Spelade
6
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speldatum och meddela mig, se nedan.
Ansvarig avslutningsklubb 2025:

Harnosands GK bjuder in oss till en avslutningstavling séndag 14/9 2025 kl. 10.00.

Datum
16 juni

23 juni
23 juni
27 juni
30 juni
30 juni
3 juli
7 juli
14 juli
21 juli
28 juli
28 juli

28 juli

8 augusti
8 augusti

18 augusti
18 augusti
18 augusti

25 augusti
25 augusti

1 september

Vunna
3
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Ansvarig avslutningsklubb 2026: Norrmjéle GK.

Spelprogrammet “kastas om” 2026.
Ex: 2025 Norrmjéle GK — SollefteG GK = 2026 Solleftea GK - Norrmjéle GK.

Resultat
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CAuders Gudgren 072 - 7414471 anders.m.lindgren@telia.com
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WO

Fdrlorade
3

N N W R = O

Matchvinster

28,5
20,5
32
235
20,5
28,5
35,5

Version 22

Matchférluster Kvot
255 3
335 -13

22 10
305 -7
335 -13
255 3
18,5 17

Poang
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